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UBROMAST DC
MEME İÇİ SÜSPANSİYON 
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Streptococcus spp. Staphylococcus spp.

Corynebacterium spp. Escherichia coli

BİLEŞİM
5 g steril ürün içeren her enjektör: 
600 mg Kloksasilin (Kloksasilin benzatin)
300 mg Ampisilin (Ampisilin trihidrat)

GÜÇLÜ SİNERJİK ETKİ
Kloksasilin ve Ampisilin betalaktam grubu antibiyotikler olup 
peptidoglikan sentezinin son aşamasına müdahale ederek bakteriyel 
hücre duvarının oluşumunu önlerler.

    Sağım ineklerinde laktasyon 
dönemindeki son sağımdan hemen sonra mevcut mastitisi tedavi 
etmek ve kuru dönemde başka enfeksiyonlara karşı koruma 
sağlamak amacıyla rutin kullanım içindir. Ayrıca risk altındaki kuru 
ineklerde yaz mastitis insidansını azaltmaya yardımcı olur.

UBROMAST DC' NİN ETKİLİ OLDUĞU BAKTERİ TÜRLERİ

İLAÇ KALINTI ARINMA SÜRESİ
Doğumdan önceki 49 gün içinde kullanılmamalıdır. Eğer inek 
tedavi sonrası 49 gün içinde doğum yaparsa insan tüketimi için 
süt 55 gün 12 saat geçmeden elde edilen sütler insan tüketimine 
sunulmamalıdır. Buzağılamadan sonra 156 saat (6,5 gün) boyunca 
elde edilen süt insan tüketimine sunulmamalıdır.

Bir ineğin tedaviden sonraki 49 günden daha erken doğum yapması 
durumunda, veteriner hekiminize danışınız. Hipokalsemili ineklerde, 
yukarıda belirtilenden daha uzun bir ilaç kalıntı arınma süresi 
gerekebilir. Bu gibi durumlarda, antibiyotiklerin seviyeleri maksimum 
kabul edilen kalıntı seviyelerinin altına, yani kloksasilin için 0,03 
mcg/ml ve ampisilin için 0,004 mcg/ml'nin altına düşene kadar 
sütler insan tüketimine sunulmamalıdır.

Ürün laktasyondaki ineklerin tedavisinde kullanılmamalıdır. Bu 
durumda süt 30 gün boyunca atılmalı, ardından süt antibiyotik 
saptanamayana kadar test edilmelidir.
Tedavi süresince ve son ilaç uygulamasından sonra 28 gün 
geçmeden inekler kesime gönderilmemelidir.

Her inek için sadece bir uygulama yapılır

Kuruya ayrılan ineklere en son sağımdan hemen sonra meme 
ucu iyice temizlenip dezenfekte edilir.

Meme içi enjektörü, meme ucunun kontamine olmamasına 
dikkat edilerek, meme ucuna yerleştirilir.

Hafif ve sürekli bir basınçla her bir tüp içeriği süspansiyon her 
bir meme içine verilir.

Süt ve doku proteinlerine bağlanmadan 1 saat içerisinde tüm 
meme dokusuna geniş ölçekte dağılır.

UYGULAMA DOZU VE ŞEKLİ


